
UCHWAŁA NR $
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników i wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na zlecanie w formie wsparcia przez 
Powiat Mielecki w roku 2023 realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym oraz przyznania na ten cel dotacji

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 1526 z późn. zm. ), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1, 2 i 4, art. 13, art. 14, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 571), art. 36 ust. 2 i 3 ustawyz dnia 
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 100 z późn. zm.), § 1 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie 
rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 
i organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1945), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w formie wsparcia przez Powiat Mielecki 
w roku 2023 realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom 
pozarządowym, postanawia się przyznać dotację ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych Mieleckiemu Stowarzyszeniu Chorych na Stwardnienie Rozsiane z siedzibą w Mielcu przy ul. 
Mickiewicza 2/7, numer KRS: 0000019619, NIP: 8171347795, REGON: 690418676, na realizację zadania z zakresu 
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych polegającego na prowadzeniu grupowych i indywidualnych zajęć, które 
mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych pn. „Pomóżmy sami sobie”, oferta spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone w ogłoszeniu 
o konkursie ofert.

§2. l.Na realizację zadania określonego w§ 1 udziela się dotacji w wysokości 50 000,00 zł (słownie złotych: 
pięćdziesiąt tysięcy 00/100).

2. S zczegółowy zakres zadań oraz wysokość, zasady i terminy przekazania dotacji określa umowa zawarta w trybie 
określonym odrębnymi przepisami.

§ 3. Wyniki konkursu ofert zamieszcza się w BIP, na stronie internetowej  oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mielcu.

www.powiat-mielecki.pl

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego i Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Mielcu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak................. O r
2. Wicestarosta Powiatu |

Andrzej Bryła.............................................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz........................................
4. Członek Zarządu / /

Zbigniew Działowski.......... ...............................

5. Członek Zarządu J
Bogusław Peret.........................

Id: A8E07291-B1D4-4158-8C55-B0A20F24A9A6. Uchwalony Strona I


